
2020 年 8 月 13 日  
お客様ならびに関係者各位  
 

ユニゾホテル株式会社 
 

「ホテルユニゾ大阪梅田」休業のお知らせ 
 
2020 年 8 月 7 日に、当社ホームページにてお知らせをさせて頂いております「ホテルユ

ニゾ大阪梅田の宿泊者からコロナウイルス陽性反応が出た件について」に関連し、同ホテル

を以下の期間休業させて頂きますことを、お知らせいたします。 
 
＜対象ホテル＞  
ホテルユニゾ大阪梅田（大阪府大阪市北区芝田 1-10-3） 
 
＜休業期間＞  
2020 年 8 月 13 日（木）～8 月 21 日（金） 
 ※ご予約、その他のお問い合わせは、以下にお願いいたします。 
  ユニゾホテル株式会社  
   西日本営業部   

03-3523-7652（営業時間：平日 9：00～17：00 土・日・祝日を除く） 
 
＜再開予定日＞  
2020 年 8 月 22 日（土）チェックインより再開 
 
お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしており申し訳ございませんが、何卒ご理解

のほどを賜りたくお願い申し上げます。 
 
 

以 上  
 


